Merkwat J. 1938. Wehrat und Arand-Lieden .

Noldeke Th. 1920. Das iranische Nationalepos. Derlin-Leipzig .

Archive of SID

References

- A. Moryenstern. (1937). *Esthétiques d, Orient et d, Occident*.
- A. V. W. Jakson. (1928). *Zoroastrian Studies*. New York.
- Akbari Mafākher, Ārash. (2006/1385SH). *Shahriyāri ārmāni va ārmān-shahr dar Shāhnāmeḥ-pazhouhi*. Daftar-e nokhost. Mashhad: Ferdowsi University.
- Anklesaria, B. T. 1956. *Zand-akasih; Iranian or Greater Bundahishn*. Bombay.
- Bagheri, Mehri. (2009/1388SH). *Sayeh rowshan* (21maghaleh). Tehran: Nashr-e Ghatreh.
- Bahār, Mehrdād. (1999/1378SH). *Faranbagh dādegi, bondahesh*, Tehran: Tous.
- Bahār, Mehrdād. (2007/1386Sh). *Jostāri dar farhang-e Iran*. 2nd ed. Tehran: Nashr-e Ostoureh.
- Bahār, Mehrdād. (2007/1386SH). *Pazhuheshi dar asātire Iran, pareye nakhost va dovvom*. 6th ed. Tehran: Nashre Āgah.
- Bahār, Mehrdād. (2008/1387SH). *Az ostoureh tā tārikh*. 6th ed. Tehran: Nashr-e Cheshmeh.
- Bāzgir, Nasrin. (2011/1390SH). *Namād-hā-ye dāstān-e Siyāvash dar Shāhnāmeḥ-ye Ferdowsi*. Doshanbe. Aagrigak.
- Christensan, Arthur. (2008/1387SH). *Kiyāniyan*. 7th ed. Entesharate 'Emi Farhangi.
- Doustkhāh, Jalil. (1991/1370SH). *Avestā, gozāresh va pazhouhesh*. 1st ed. Nashr-e Morvārid.
- Ferdowsi, Abolghāsem. (1994/1373SH). *Shāhnaāmeḥ-ye Moskow*. Sa'eid Hamidiyān. Tehran: Nashr-e Ghatreh.
- Frazer, James George. (2009/1388SH). *Shakheye zarrin, pazhuheshi dar jadu va din (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. by Kazeme Firuzmand. 6th ed. Nashre Āgah.
- Gardizi, Abdol-hay Ibn-e Zakhāk. (1938/1315). *Zeynol-akhbār*. Ed. by 'Abdol-hay Habibi. Tehran: Anonimous.
- Hasan Nezhād, Mahmoud Reza. (2014/1392SH). *Sokhan sanji az didgāhe Nezāmi Ganjavi dar Khamseh*. Gorgān: Entesharat-e Makhtoom Gholi.
- Hinnells. John Russell. (2008/1387SH). *Shenakhte asatire Iran (Persian mythology)*. Tr. by Zhāle Amuzgar & Ahmad Tafzzoli. 13th ed. Tehran: Nashre Cheshmeh.
- Hosouri, Ali. (1999/1378SH). *Siyāvoshān*. Nashr-e Cheshmeh.

- Jiriczek L. (1900). "Hamlet in Iran". Zeitschrift des vereins Fur Volkskunde (Berlin).
- Kazzāzi, Mirjalal-oddin. (1993/1372SH). *Ro'ya, Hamaseh, Ostoureh*. Nashr-e Markaz.
- Kazzāzi, Mirjalal-oddin. (2005/1384SH). *Nāmeḥ-ye bāstān*. Vol. Tehran: SAMT.
- Khordeh Avesta*. (2001/1380SH). With the efforts of Ebrahim Pour dāvoud. 1st ed. Tehran: Asātir.
- Kiyā, Khojasteh. (2009/1388SH). *Āfarin-e Siyāvash*. 1st ed. Nashr-e Markaz.
- Kushesh, Rahim and Amir Reza Kaffāshi. (2011/1390SH). "Barresi-ye tatbighi-ye namādinegi-ye anāsor-e tabi'at dar Shāhnāmeḥ". *The Quarterly Journal of Myto-mythtic Literature*. Year 7. No. 24.
- Merkwat J. (1938). *Wehrat und Arand-Lieden*.
- Meskoub, Shahrokh. (2007/1386SH). *Souge siyāvash*. 7th ed. Tehran: Entesharate Kharazmi.
- Minavi, Mojtabā. (1970/1349SH). *Ferdowsi va Maghāme ou (yādnāmeḥ-ye ferdowsi)*. Tehran.
- Mojmalo-ttavarikh va Alghesas*. (1941 /1318SH). Ed. by Malek-osho'ra Bahār. Tehran: Kolāle Khāvar.
- Mollā Ahmadof, Mirzā. (2009/1388SH). *Biyā ta jahān ra be bād naspārim*. 1st ed. Tehran: Amirkabir.
- Narshakhi, Aboubakr Mohammad Ibne Ja'far. (1972/1351SH). *Tārikhe Bokhārā*. Tr by Abou Nasr Ahmad Ibne Mohammad Ibne Nasr-olghobādi. Ed. by Modarres Razavi. Tehran: Bonyād-e Farhang-e Iran.
- Rahmānof, Abdol-Jabbār. (2009/1388SH). *Pendārhā-ye asātiri dar adabiyāt-e Tājiki*. Tajikistan: Pazhouheshgāh-e Farhang-e FVrs va Tājik.
- Rezaei, Dashte Orzhaneh and Parvin Gholi-zādeh. (2011/1390SH). *Barrasi-ye tahlili tatbighi-ye Siyāvash, Oziris & Ātis*. *The Quarterly Journal of Myto-mythtic Literature*. Islamic Azad university of SouthTehran. Year 7. No. 22.
- Safā, Zabih-ollah. (1992/1371SH). *Tārikh-e adabiyāt dar Iran*. 12th ed. Tehran: Ferdows.
- Safā, Zabih-ollah. (2007/1386SH). *Hamāseh sorāei dar Iran*. Tehran: Amirkabir.
- Samadof, Vali. (2006/1385SH). *Jashn-e 80 sālegi-ye ostād Mohmmad Jān Shakouri*. Tājikestān: Rayzani-ye Farhangi Iran.
- Sarrāmī, Ghadam 'Ali. (2009/1388SH).

*Az rang-e gol tā ranj-e khār, shekl shenāsi-ye dāstānhā-ye shāhnāmeḥ*. Tehran: 'Elmi Farhangi.

Starikof, A. A. (2009/1388SH). *Ferdowsi va Shāhnāme*. Tr. by Rezā Āzarakhshi, Tehran: Ketab-e Āmeh.

Tabari, Mohammad Ibne Jarir. (1973/1352SH). *Tarikh-e Tabari*. Tehran: Bonyād-e Farhange Iran.

Noldeke Th. (1920). *Das iranische Nationalepos*. Derlin-Leipzig.

Archive of SID